cabos pp ou ser usado eletrodutos, ate o ponto de energia.

Locagao, instalagao e desinstalagao de corda luminosa em leds, decorativa, mangueira de 
13mm de diametro, corte a cada metro com no mmimo 36 leds por metro, leds deitados para 
uma visao em 360°. Potencia minima de 3w/mt. Contend© no mmimo 46.800 (Quarenta e seis 
mil e oitocentos) diodos emissores de luz. Uso interne /externo, mangueira de dois fios, 
tensao: 220 volts, contendo 5 cabos de forga 5 emendas (conectores interconexao) e 5 capas 
terminagao 13mm na cor azul contornando os troncos de 3 arvores.

^•Proc.n^Ufy

% FIs.

[...]

dividido nas figuras abaixo:

23 figuras anjotocando trombeta, confeccionada com mangueira em leds, decorativa, de 
13mm de diametro, corte a cada metro com no minimo 36 leds por metro, leds deitados para 
uma visao em 360°. Potencia minima de 3w/mt. Contendo no minimo 46.800 (Quarenta e 
seis mil e oitocentos) diodos emissores de luz. Uso interne /externo, mangueira de dois fios, 
tensao: 220 volts, contendo 5 cabos de forga 5 emendas (conectores interconexao) e 5 
capas terminagao 13mm na cor azul contornando os troncos de 3 arvores.

4 M t'"'"

23 figuras em formato de velas, confeccionada com mangueira em leds, decorativa, de